
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.32.2021 

ZARZĄDZENIE NR 139/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2021 r.  

 

 w sprawie powołania komisji do oceny nauczycieli akademickich   

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przyjętego uchwałą nr R.0000.60.2019 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r. z późn. zm. (tj. Obwieszczenie 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r.) i § 2 ust. 2 i 4 załącznika do 

zarządzenia Rektora Nr 169/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Ogólnych zasad, trybu oraz 

kryteriów i punktacji okresowej oceny nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

oraz w związku z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021 

poz. 478 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Oceny Nauczycieli Akademickich w składzie: 

1) prof. dr hab. Andrzej Kaleta – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska, 

3) prof. dr hab. inż. Edmund Cibis, 

4) dr hab. Bartłomiej Nita, prof. UEW, 

5) dr hab. Lucyna Dymińska, prof. UEW, 

6) dr Maja Leszczyńska, 

7) dr Paweł Dobrzański.    

2. Do zadań Uczelnianej Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich należy przeprowadzenie oceny okresowej  

(z wyłączeniem Rektora) przewodniczących i członków: 

1) Uczelnianej Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich, 

2) Wydziałowych Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich, 

3) Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich zatrudnionych w Bibliotece, Studium Języków Obcych (SJO) 

i Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS) oraz na stanowiskach dydaktycznych. 

   

§ 2 

1. Powołuję Komisję ds. Oceny Nauczycieli Akademickich zatrudnionych w Bibliotece, Studium Języków Obcych 

(SJO) i Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS) oraz na stanowiskach dydaktycznych w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Edmund Cibis – przewodniczący, 

2) mgr Małgorzata Świrad, 

3) mgr Tomasz Dąbrowski, 

4) mgr Anna Marcinko, 

5) dr Magdalena Bywalec. 

2. Do zadań Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich zatrudnionych w Bibliotece, Studium Języków Obcych 

(SJO) i Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS) oraz na stanowiskach dydaktycznych należy 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

przeprowadzenie oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie pracowników 

dydaktycznych. 

 

§ 3 

Komisje, o których w mowa §§ 1-2 powołane są do 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


